DE ALIMENTOS TACIBA LTDA - EPP - CNPJ 
Nº 51.693.321/0001-50 - ATA Nº 203/2025 
- VALOR TOTAL: R$ 1.234.972,50 - EMPRE-
SA: ZACHI E SEIXAS DISTRIBUIDORA LTDA 
- ME - CNPJ Nº 47.064.216/0001-84 - ATA 
Nº 204/2025 - VALOR TOTAL: R$ 715.145,00 
- VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 4.996.123,53 
(Quatro milhões, novecentos e noventa e seis 
mil, cento e vinte e três reais e cinquenta e 
três centavos). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
065/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 17 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

eventos promovidos pela Secretaria Muni-
cipal de Educação e demais Secretarias do 
Município, pelo período de 12 (doze) meses 
– EMPRESA: 19.099.640 WALKIRIA APARE-
CIDA DOS SANTOS GOMES - ME - CNPJ Nº 
19.099.640/0001-29 - ATA Nº 209/2025 - 
VALOR TOTAL: R$ 86.400,00 (Oitenta e seis 
mil e quatrocentos reais). PREGÃO ELETRÔ-
NICO SRP Nº 078/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 18 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025

[...]

presa para AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATE-
RIAL DE PINTURA ITENS FRACASSADOS, 
para as diversas Secretarias, pelo período 
de 12 (doze) meses – EMPRESA: PEDRO 
GUSTAVO INÁCIO DA SILVA LOURENÇO - ME 
- CNPJ Nº 54.283.499/0001-10 - ATA Nº 
187/2025 - VALOR TOTAL: R$ 224.998,60 
(Duzentos e vinte e quatro mil, novecentos 
e noventa e oito reais e sessenta centavos). 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 061/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 13 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 083/2025 PRO-